Qâmara ̂^^íLunicipad de •  • A, »

Estado de São Paulo

OFÍCIO GIRGUI-AR N° 39/2018 08 de maio de 2018.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei Complementar n° 04/2018 e Projeto de
Decreto Legislativo n° 04/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 04/2018 -
INSTITUI O PLANO DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO DO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI (autoria do Executivo):

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 04/2018-
CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR CARLOS
GOMES DOS SANTOS (autoria dos Vereadores José Luis Buchaila e Eduardo
Fonseca de Luca).

Atenciosamente

VÀLDEMIR FREDERICO
PRESIDENTE